die 4 Februarii 1986. — Titulari episcopali Ecclesiae Precausensi, 

R. P. D. Iosephum Gerry, e Congregatione Americana Casinensi O. S. B., 

Abbatem Abbatiae Sancti Anselmi in oppido vulgo Manchester, quem 

deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Odore Gendron, Episcopi Man-

chesteriensis. 

die 5 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Sebenicensi R. D. Anto

nium Tamarut, Vicarium Generalem Veglensis dioecesis. 

die 11 Februarii. — Coadiutorem dioeceseos Tiburtinae R. P. Linum 

Garavaglia, definitorem generalem Fratrum Minorum Capuccinorum. 

— Cathedralibus Ecclesiis Fanensi, Forosemproniensi, Calliensi et 
Pergulanae, in persona Episcopi unitis, R. D. Marium Cecchini, Vica
rium Generalem Episcopi Senogalliensis. 

die 22 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Minturnensi 

R. D. Franciscum Sgalambro e clero Messanensi, quem deputavit ad 

munus Auxiliaris archidioecesis Messanensis. 

die 2k Februarii. — Coadiutorem Exc.mi P. D. Hieronymi Hastrich, 

Episcopi Gallupiensis, R. P. Donaldum Pelotte, superiorem provin

cialem Congregationis Presbyterorum a Sanctissimo Sacramento. 

die 27 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Talensi R. D. 

Engelbertum Siebler, archidioecesis Monacensis et Frisingensis scho

larum et cathechesis curatorem, quem deputavit Auxiliarem Em.mi P. D. 

Friderici S. R. E. Cardinalis Wetter, Archiepiscopi Monacensis et 

Frisingensis. 
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CONGREGATIO 
PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

ANTIOCHEN. MARONITARUM 

DECRETUM 

quo Administrator Apostolicus sede plena constituitur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , pro Sua erga Ecclesiam 

Maronitarum sollicitudine, in Audientia die 4 mensis Octobris, hoc 

vertente anno, E.mo Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis concessa, 

atque attenta expressa voluntate Beatissimi Domini Patriarchae Anto

nii Petri Khoraiche resignandi proprium munus patriarchale, Excel

lentissimum Dominum Ibrahim Helou, Episcopum Sidoniensem Ma

ronitarum, Administratorem Apostolicum Patriarchatus Antiocheni Ma

ronitarum sede plena et ad tempus eligere dignatus est, cum omnibus 

iuribus et obligationibus tali officio adnexis pro administratione sive 

totius patriarchatus sive eparchiae requisitis, incluso iure convocandi 

Synodum Episcoporum Patriarchatus necnon Coetum Patriarcharum et 

Episcoporum Catholicorum in Libano, ipsisque praesidendi, ad normam 

Litterarum Apostolicarum Cleri Sanctitati, cc. 352-361. 

Beatissimus Dominus Patriarcha Khoraiche omnia iura et privile